SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THPT-CVA

Gia Nghĩa, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành  lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số

Trường THPT Chu Văn An

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-SGDĐT ngày 20/6/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Đăk Nông về ban hành Kế hoạch chuyển đổi số của ngành Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Đăk Nông giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030.

Xét phẩm chất, năng lực đội ngũ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của Trường THPT Chu Văn An

(sau đây gọi là Ban Chỉ đạo) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Bà Phạm Thị Hải Yến – Hiệu trưởng

2. Phó trưởng ban:

 - Bà Phạm Thị Hồng Loan – Phó Hiệu trưởng;

 - Ông Hồ Thanh Hải – Phó Hiệu trưởng.

3. Tổ Thư ký:

 - Tổ trưởng: Bà Lê Thị Lan Anh – Thư ký Hội đồng;

 - Tổ phó: Ông Nguyễn Hoàng Mỹ – Giáo viên.

4. Thành viên:

 - Ông Nguyễn Ngọc Lâm – Chủ tịch Công đoàn cơ sở.

 - Bà Phan Phương Lan – Tổ trưởng chuyên môn.

 - Bà Phạm Thị Thanh Dung – Tổ trưởng chuyên môn.

 - Bà Nguyễn Thị Thu Hương – Tổ trưởng chuyên môn.

 - Ông Phan Khắc Lan – Tổ trưởng chuyên môn.

 - Bà Đỗ Thị Thanh Nga – Tổ trưởng chuyên môn.

 - Bà Nguyễn Thị Kim Oanh – Tổ trưởng chuyên môn.

 - Ông Trần Quốc Dũng – Bí thư Đoàn Thanh niên.

2

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:

1. Ban Chỉ đạo làm việc theo hình thức kiêm nhiệm, nhiệm vụ các thành viên,

Tổ Thư ký, do Trưởng Ban chỉ đạo quy định theo nguyên tắc và Quy chế làm việc

của Ban Chỉ đạo.

2. Nghiên cứu, tham mưu Hiệu trưởng tổ chức, triển khai thực hiện Kế hoạch

chuyển đổi số của nhà trường dựa trên Kế hoạch chuyển đổi số của ngành Giáo

dục tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2021-2025, định hướng 2030.

3. Chủ trì triển khai thực hiện theo Kế hoạch được phê duyệt về chuyển đổi số

của ngành Giáo dục.

4. Chịu trách nhiệm toàn diện về nội dung, chất lượng, thời gian hoàn thành

các nhiệm vụ được giao và định kỳ báo cáo Hiệu trưởng về tiến độ, kết quả triển

khai và đề xuất giải pháp tháo gỡ khó khăn, vương mắc trong quá trình tổ chức

thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các Phòng, Tổ

chuyên môn thuộc Trung tâm và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Chỉ đạo CĐS Sở GDĐT (để b/c);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hải Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-28T10:49:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-30T08:07:00+0700

		2023-10-30T08:07:00+0700

		2023-10-30T08:07:00+0700